RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2022
Reconheço  a  Dispensa  de  licitação  referente  à

CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONSTRUÇÃO DE PASSARELA METALICA NA REPRESA
DO LAGO MUNICIPAL, pelo valor de R$ 11.720,00 (onze
mil setecentos e vinte reais), com fundamento legal no
inciso  I  do  artigo  24  da  Lei  n°.  8.666/93  e  nos
Pareceres da Assessoria Jurídica e Comissão de Licitação
ratifico  a  Dispensa  de  licitação  para  a  Contratação
supramencionada.

Viradouro/SP, 20 de janeiro de 2022.

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de Viradouro
Contratada: FERREIRA & FERREIRA FERRAGENS LTDA

- ME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTRUÇÃO DE PASSARELA METALICA NA REPRESA
DO LAGO MUNICIPAL.

Valor:  R$  11.720,00  (onze  mil  setecentos  e  vinte
reais).

Vigência: 06 (seis) meses, com início em 20 de janeiro
de 2022 e término em 20 de julho de 2022
...........................................................................................................

Atas de Sessões
Atas de Sessões

ATA DA SESSÃO PÚBLICA